¶ Chilotes frequenter accipiunt pro operatio
ne vite. ad Romanos. vii. c.
¶ Chilotes bni a deo dat in plost. in specie
future in re. i. Ioban. x. capi.
¶ Chilotes abducementi est vita voluptuosa
que est pecunia vita. Specul. viii.
¶ Chilotes fuit formans per Baro et tra-
digens artificibz. Ego vi. xxi. capi.
¶ Chilotes tempore Jeremie in duas par-
tes dividebatur. Iste. xxi. capi.
¶ Chilotes et pascere nobis fuerit po-
sit in modis: et ppbi ibi a deo arca. reg. xij.
¶ Chilotes laudis rube? felicitas non can-
ta gule est hecnum. Lobe. ii. capi.
¶ Chilotes est subiectum malorum misericordi.
Job. x. capitulo.
¶ Chilotes secundum recta in modis est propria
bois mortis. Iobanis. xvi. ca.
¶ Chilotes bois est intelligere. Rom. vii. c.
¶ Chilotes in vita paucis non cognoscunt
ea que sunt in receptu cordis velim. I
ctorum secundum Augusti. Declarat. pe. cuj.
¶ Chilotes est duplex: sic et corporis
qui correspondit duplex uicid. Jo. v. x.
¶ Chilotes ego est modicus astrictus uicid
quis sit sensus nostar. Niceri. viij. ca.
¶ Chilotes filij et egypto de quo intelli-
gitur: notatur ab Iherbel. ii. cap.
¶ Chilotes Iobanne fuit triplic. habet
in plogio eiusdem.
¶ Chilomen quod Zacherias videt quod
notatur: bni Zache. v. c.
¶ Chilomen humana quod debet confir-
mar. plost voluntati. bf. i. Regu. viii. c.
¶ Chilomen in scriptura sumunt frequen-
ter pao sia. Cant. vi. capi.
¶ Chilomen omnia immutabiliter vult
mutabili. Tere. xvii. capi.
¶ Chilomen ad hoc est bona quod re-
cipitur. notatur ab Iherbel. vi. capi.
¶ Chilomen in plo fuit duplex. ibidem. x.
¶ Chilomen simplex gustus est causa de
closionis et reprobacionis. Ibidem. xi. capi.
¶ Chilomen dnois hys actus. Ibidem. xxi. c.
¶ Chilomen omnia nihil vult: nec possit
Iobanne. i. capi.
¶ Chilomen pmo et filij est omnino eret
ibidem. vi. capi.
¶ Chilomen omnia sola est causa plostis
tenuis. ad Romanos. viii. c.
¶ Chilomen est duplex: sive et officiis: Declarat
ur. i. Chlop. xii. q. i. ad Ebuno. ii. cap.

¶ Cloutarium et involuntarium ut et a
liquidum notatur dicitur. p. ca.
¶ Cloutum carnis vocatur ap petere fin
tatione Jobannis. p. ca.
¶ Cloutum potest esse bona vel mala si
petri. p. cap.
¶ Cloutum factum de persona humana per re
demptionem fuit solutum; Lou. p. c.
¶ Cloutum factum de rebus animatis non
animata quoniam solutus est: hinc ibid
¶ Cloutum non debet fieri de pumoge
mucro: libet.
¶ Cloutum nazarenorum in aliquibus fuit et
pernum in aliquibus tempore: Num. p. c.
¶ Cloacae recessus est necessarius: et sunt mo
di quinque: libet. p. c.
¶ Cloacae voluntatis tunc nec testamento
et in aliis suis lumbibiles: Iudicij p. c.
¶ Cloacae significatio est obliuia largi: Jo.
¶ Cloacae sunt notarum. i. Lop. p. c.
¶ Cloacae sunt etiam in loco ex
stomachio: ad Deuteronomio. p. c.
¶ Cloaca spuma quod designatur. Lact. p. c.
¶ Cloaca quo ipsius nominis: Gen. p. c.
Reg. p. c. i. Ezechiel. p. c. Job. p. c. et p. cap.
Cloacae capitales.
¶ Cloacae quo sit. p. c. p. c. et Jacob. v. c.
¶ Cloacae sacerdotum q. t. quae fuit. decadal
rancor Episcopi p. c. et p. c. capitulo.
¶ Cloacae et diuinorum sacerdotum ac re
gum quando cœlantur. p. c. p. c.
¶ Cloacae extremitate pro tributaria. L. David
p. c. capitulo.
¶ Umbilicus non fuit precius a populo
propter Ezechiel. p. c.
¶ Unigeniti optimi proliberis quod fu
it indecorum Amos. p. c.
¶ Unigeniti marie magdalene quod fuit
notetur Joban. p. c.
¶ Uringula est spuma aromatica. Ecclesiasticus. p. c.
¶ Unus populi propter dispersi quo lignis
fuerunt. ostenditur Ezechiel. p. c.
¶ Unus spiritus realiter unus hominius quod fu
tum declaratur Joban. p. c.
¶ Unus abquambo sumis pro numero.
David. p. c.
¶ Unus eritis omnes et deus est personalis
in bonis caritatis: Joban. p. c.
¶ Unus perfectionis est multe misericordia
constat in capite Christi: prima. Lop. p. c.
¶ Unus bonorum est vitium seu malorum
notiorum: Actuum p. c.